あああ

平成 16 年 7 月 6 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代 表 取 締 役 社 長  小 林   眞

  （登録銘柄   コード番号 ９７９０）あ

問い合わせ先          常務取締役管理本部長  蕗 野   勝

Ｔ Ｅ Ｌ          ０７７６－５３－９２００ああああ

自己株式の取得結果に関するお知らせ

 平成 16 年 7 月 5 日にお知らせいたしました自己株式の取得につき、本日下記のとおり実施いたしま

したのでお知らせします。なお、この度の買付を持ちまして平成 16 年 7 月 5 日の当社取締役会決議に

基づく自己株式取得を終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行った理由

 当社の大株主から持株の売却打診があり、取締役会で協議した結果、商法第 211 条ノ３第１項第２号

の規定に基づいて、自己株式を買い受けることを決議し取得いたしました。

２．取得した株式の種類  当社普通株式

３．取得実施日      平成16年７月６日（火）

４．取得株数       ３００，０００株

５．取得価格       １株につき ４９０円

６．取得総額       １４７，０００，０００円

７．取得方法       ジャスダック売買システム稼働時間外取引

(ご参考)

自己株式の取得に関する取締役会決議内容（平成16年７月５日）

① 取得する株式の種類    当社普通株式

② 取得する株式の総数    ３００，０００株

③ 株式の取得価額の総額   １４７，０００，０００円（上限）

以 上